
1/14

Vedoucí kolotoče Srp 10, 2022

VIDEO: Osobní přítel Vladimira Putina a americký herec
Steven Seagal navštívil zničenou zajateckou ubytovnu
v Jelenovce a prohlásil, že Kyjev nechal zajatce z
Azovu zabít raketou HIMARS, protože svědčili proti
Zelenskému, že osobně nařídil páchání zločinů proti
lidskosti s cílem zasít v ruských vojácích strach, aby
nechtěli jít na frontu! Ruská prokuratura připravuje v
tichosti monstr-proces s ukronacisty, který se má
odehrávat v Doněcku a vrcholem přelíčení má být
proces se Zelenským! Není divu, že Zelebuben ztratil
nervy a nařídil pozabíjet zajaté Azováky!

aeronet.news/video-osobni-pritel-vladimira-putina-a-americky-herec-steven-seagal-navstivil-znicenou-zajateckou-
ubytovnu-v-jelenovce-a-prohlasil-ze-kyjev-nechal-zajatce-z-azovu-zabit-raketou-himars

Videa

Ze světa

VIDEO: Osobní přítel Vladimira Putina a americký herec Steven Seagal navštívil
zničenou zajateckou ubytovnu v Jelenovce a prohlásil, že Kyjev nechal zajatce z
Azovu zabít raketou HIMARS, protože svědčili proti Zelenskému, že osobně nařídil

https://aeronet.news/video-osobni-pritel-vladimira-putina-a-americky-herec-steven-seagal-navstivil-znicenou-zajateckou-ubytovnu-v-jelenovce-a-prohlasil-ze-kyjev-nechal-zajatce-z-azovu-zabit-raketou-himars/
https://aeronet.news/category/videa/
https://aeronet.news/category/ze-sveta/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/SeagalYelenovkaFeat.jpg


2/14

páchání zločinů proti lidskosti s cílem zasít v ruských vojácích strach, aby nechtěli
jít na frontu! Ruská prokuratura připravuje v tichosti monstr-proces s ukronacisty,
který se má odehrávat v Doněcku a vrcholem přelíčení má být proces se
Zelenským! Není divu, že Zelebuben ztratil nervy a nařídil pozabíjet zajaté Azováky!

Americký herec Steven Seagal, který má již od roku 2016 ruské

občanství a je osobním přítelem Vladimira Putina, navštívil společně

se štábem režiséra a moderátora Vladimira Solovjova zničenou

ubytovnu ukrajinských zajatců v Jelenovce a na vlastní oči viděl, k

čemu došlo. Podle ruských vyšetřovatelů se ukazuje, že útok raketou

HIMARS byl veden na objekt nejen s cílem vyděsit ukrajinské vojáky

na frontové linii, aby se nevzdávali, protože rakety HIMARS si je

najdou v ruských zajateckých táborech, ale jednalo se rovněž o

likvidaci svědků. Zajatí Azováci totiž začali mluvit o tom, jak seděli se

Zelenským při jednáních v Polsku a v Kyjevě a jak jim vysvětloval, že

Ruskou armádu je potřeba demoralizovat.

0:39 / 1:25

A to tak, aby se ruští vojáci báli vstupovat do dobrovolných ruských

sborů. Zelenský podle vyšetřovatelů nařídil vybraným členům Azovu,

aby prováděli tzv. teatrální zvěrstva s ruskými zajatci, aby to vyvolalo

šok na ruských sociálních sítích, aby to otřáslo ruskou veřejnosti. K

těmto činům potom opravdu začalo docházet, podřezávání zajatců,

vypichování očí, střílení do kolen a Zelenský v Kyjevě velitelům

Azovu připomínal, aby všechno bylo důkladně natočeno a

potom hned publikováno na sociálních sítích, zejména na

těch ruských. Když Ruská armáda začala obkličovat Mariupol,

došlo podle ruských vyšetřovatelů ke změně priorit. Zelenský nařídil

přesun elitních bojovníků Azovu z prostoru Charkova a Kyjeva, kde

prováděli tato zvěrstva na ruských zajatcích, do přístavu Mariupol,

který měli bránit.

Azováci začali mluvit o Zelenském a jeho zločinech



3/14

Ruská armáda postupně Mariupol vyčistila, až na jedno jediné místo,

na areál Azovstalu, kde se ukryli všichni elitní bojovníci Azovu z celé

Ukrajiny. Vladimir Putin tehdy překvapil, že zastavil operaci a

nenařídil ani zatopení podzemních katakomb Azovstalu, kde se

Azováci dlouhé týdny skrývali. Důvod tohoto Putinova

rozhodnutí už dnes víme, protože Kreml potřebovat ty

Azováky živé, aby mohli svědčit proti Zelenskému.

Jako živí mají totiž obrovskou hodnotu pro chystaný monstr-

tribunál, který by se měl konat v Doněcku, ale podle některých

návrhů by se prý mohlo místo procesu přesunout do Mariupolu. Na

zločinech na příkaz Zelenského se podílely zhruba čtyři stovky

bojovníků Azovu, zhruba polovina byla zabita Ruskou armádou v

bojích, ale zbytek byl zajat v Mariupolu po jejich kapitulaci v

Azovstalu. A právě ti byli odvezeni do Jelenovky. Během raketového

útoku HIMARS jich v ubytovně zemřelo 50, dalších 70 bylo zraněno.

Steven Seagal v Jelenovce se štábem

Jejich svědectví před tribunálem přinese šokující svědectví. Půjde

nejen o Zelenského, ale i o to, že Azováci ruským vyšetřovatelům

popsali jednaní s americkým vojenským atašé na Ukrajině, rovněž

budou mluvit i o polské vojenské rozvědce, jak úkolovala Azováky,

https://aeronet.news/wp-content/uploads/StevenSeagalYelenovkaCrew.jpg


4/14

aby prováděli provokace a zabíjeli Ukrajince v panelácích, potom aby

do budovy vystřelili z několika houfnic a na místě potom rozházeli

několik fragmentů ruských raket Kaliber, aby z toho bylo obviněno

Rusko.

Tohle podle ruských vyšetřovatelů radila polská vojenská

rozvědka Azovákům již třetí den po zahájení speciální

vojenské operace Ruské armády na Ukrajině. Azováci se

rovněž vyšetřovatelům Generální vojenské prokuratury RF

rozpovídali i o tom, jak Zelenský pohrdá evropskými politiky jako

slabochy, kteří na Ukrajinu posílají “zasraný šrot” a očekávají od

Zelenského vděk.

Vrcholem monstr-procesu má být obžaloba Zelenského, proti němuž budou svědčit Azováci a jejich

nahrávky Zelenského na mobilech

Zelenský si podle Azováků stěžoval, že ukrajinští vojáci si

mu stěžují z fronty, že poskytnuté zbraně ze Slovenska,

České republiky, Polska a zejména z Německa jsou

naprostý odpad a šrot, a jediné kvalitní zbraně prý poskytuje

Boris (pozn. Johnson) a americké ministerstvo zahraničí. To je

zajímavá informace. Ukrajinu totiž nevyzbrojuje americké

ministerstvo obrany, jak se dosud myslelo, ale Blinkenova

militarizovaná diplomatická administrativa. Všechny tyto informace

poskytli Azováci vyšetřovatelům ruské vojenské prokuratury a

spousta těch informaci je naprosto převratných.



5/14

Zelenský s kokešem pod rty během večerního streamu

Co je však nejzásadnější, to je podle Solovjova informace

vyšetřovatelů, že vrcholní členové Azovu jednali se Zelenským v

mnoha případech v Polsku a nikoliv v Kyjevě. To pouze potvrzuje, že

Polsko je do války zapojeno více, než se dosud myslelo. Azováci tak

mají pro Kreml tisíckrát větší cenu jako živí než jako mrtvoly, protože

mají být korunními svědky proti Zelenskému.

Mnozí z nich si totiž pořídili na své mobily tajné zvukové

nahrávky rozhovorů se Zelenským a ruská prokuratura z

těch záznamů chce udělat naprostý a strhující vrchol celého

monstr-procesu. Na nahrávkách je podle Solovjova “všechno a

ještě víc“. Válka neskončí kapitulací Ukrajiny, válka skončí až právě

tímto monstr-procesem, který se stane vyvrcholením celé spec-

operace.

Když americké celebrity kvůli ztrátě svobod v USA prchají do Ruska, co to svědčí o stavu Ameriky?

Steven Seagal je osobním přítelem Vladimira Putina a drtivým

kritikem úpadku USA a její demokracie, kde svoboda je vyměňována

vládnoucí elitou za genderovou, rasovou a sociální totalitu v podobě

neomarxistického šílenství, ve kterém Steven Seagal nechce žít.

Nedávno prohlásil, že… nechce poslouchat kdejakou přešitou

nebinární lesbu, že jeho toxická maskulinita prý ohrožuje

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZelenskyCocain2.jpg


6/14

genderovou rozmanitost v USA a vede k útisku etnických

menšin v důsledku bělošské nadřazenosti, kterou

ztělesňují a adorují herci “starých časů…” jako je právě

Seagal.

Vůdce DLR Denis Pušilin a Steven Seagal

Je to paradoxní, ale Ruská federace se stává jediným stále ještě

normálním státem v Evropě, kde normalita ještě nezmizela. Je

neuvěřitelné, že hvězdy Hollywoodu počátku 90. let které

kdysi propagovaly post-Reaganovskou Ameriku a její

svobody a ideály, dnes po více jako 30 letech nacházejí

svobodu a ideály právě v Rusku, protože v Americe už nic z

toho nezbylo. TVZVEZDA uvedla, že Seagal byl jedním z řady

představitelů, kteří navštívili věznici. “Zástupci médií z Francie,

Itálie, Německa, Srbska, Nikaraguy a Severní Koreje se seznámili s

důkazy, že úder byl proveden ukrajinskými ozbrojenci a raketami

HIMARS, a také na vlastní oči viděli veškerou zkázu na místě tohoto

barbarského ostřelování,” uvedl zpravodajský web.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DenisPushilinStevenSeagal.jpg


7/14

Válka dvou světových konceptů

Válka na Ukrajině je ve skutečnosti válkou konceptů. Je to střet dvou

tezí, na jedné straně neonacistická snaha o návrat k moci v Evropě po

II. sv. válce vedená USA, a na straně druhé nástupnická země SSSR,

jednoho z vítězů II. sv. války. Rusko jako jediné z vítězných

mocností si zachovalo normalitu a ochranu tradiční rodiny.

Ve všech ostatních zemích vítězných mocností probíhá

likvidace a autogenocida tradiční rodiny. Přešívání pohlaví

dětí, LGBT indoktrinace, likvidace postavení svazku muže a ženy,

likvidace národních států, likvidace národních vlád a zasévání

nenávisti mezi lid a vládu tím, že vlády úmyslně týrají své

obyvatelstvo, aby vládu nenávidělo.

Vladimir Putin a Steven Seagal

A tím aby byl otevřen prostor k nástupu vlády nadnárodní,

globalistické. Pouze Rusko tomuto procesu odolává, ale pozor,

některé Total Control procesy kopíruje od globalistů, např.

vakcinace, covidové pasy a QR kódy svého času. Na to opravdu

https://aeronet.news/wp-content/uploads/PutinSeagal.jpg


8/14

pozor, Rusko není jednolitý segment vlastenectví, je to obrovský

útvar s mnoha tenzory mocenských procesů. Ovšem i s nimi je Rusko

pořád normální zemí, kde lidé milují vlast, prezidenta, netrpí zimou,

mají co nalít do nádrží aut, mají kde bydlet, mají za co bydlet, mají co

jíst a pít, mají normální život. A chtít dnes normální život je prostě na

Západě pomalu zločin. Proto je z hlediska procesů řízení logické, že

ti, kteří propagovali hodnoty Ameriky koncem 80. let, se dnes stěhují

do Ruska.

-VK-

Šéfredaktor AE News

215

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen

Akismetem. V takovém případě je diskusní příspěvek odeslán k

ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.

Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení.

Děkujeme.

 

  Zasílat  

Mimo tema az zas tak ne: cabala, Izrael, Ukrajina = dve hlavy hada

https://vitazstvosvetla.org/gene-decode-diskutuje-o-podzemnych-

vojnach-a-aktualizacia-ukrajiny-s-nicholasom-veniaminom-1-cast/?

fbclid=IwAR2TRpgpJoNh7j9BFwzetd47pVcQ2PmYxrhWjF-

ZlieH0RhuX5e4C7qvz-8

Mimo tema az zas tak ne: cabala, Ukrajina, Izrael – dve hlavy hada

https://href.li/?https://vitazstvosvetla.org/gene-decode-diskutuje-o-podzemnych-vojnach-a-aktualizacia-ukrajiny-s-nicholasom-veniaminom-1-cast/?fbclid=IwAR2TRpgpJoNh7j9BFwzetd47pVcQ2PmYxrhWjF-ZlieH0RhuX5e4C7qvz-8


9/14

Mimo tema az zas tak ne: cabala, Izrael, Ukrajina -= dve hlavy hada

Rozhovor Seagala u Solovjeva. https://t.me/casusbellilive/65606

“Náš život začíná končit v den, kdy začneme mlčet o věcech, na

kterých nám záleží.”

Někdo sem dával zajímavý odkaz …

 
… je to vynikající přímo pedagogická ukázka mentality 50. let!!!

To by se mělo pouštět ve školách dětem 🙂

Jedná se o záznam jednání z odebírání čestného občanství maršálu

Koněvovi. Tady je zdrojové video, bez komentářů YouTubera.

 
(3) Magistrát Prahy vypískal ženu, která velebila Putina

 
https://www.youtube.com/watch?v=b2CsFNykDhg

 
Raptor TV2, 27. 5. 2022, 8 minut

Ten blb co si tam hraje na Urválka č. 1 je EUroposranec Jiří Pospíšil

za TOP 09% a bývalý místopředseda ODS!

 
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ji%C5%99%C3%AD_Posp%C3%AD%

C5%A1il

https://href.li/?https://t.me/casusbellilive/65606
https://href.li/?https://www.youtube.com/watch?v=b2CsFNykDhg
https://href.li/?https://cs.wikipedia.org/wiki/Ji%C5%99%C3%AD_Posp%C3%AD%C5%A1il


10/14

V minulosti zastával úřad ministra spravedlnosti,

 
… nejdříve v letech 2006–2009 v první a druhé vládě Mirka

Topolánka,

 
… a opět mezi roky 2010–2012 v kabinetu Petra Nečase.

V období 2006–2007 a 2010–2011 byl předsedou Legislativní

rady vlády.

V letech 2009–2010 byl také děkanem Fakulty právnické

Západočeské univerzity v Plzni.

Od prosince 2012 do srpna 2013 byl místopředsedou

Poslanecké sněmovny.

V říjnu 2018 se stal zastupitelem hlavního města Prahy

Od roku 2014 je poslancem Evropského parlamentu za TOP

09, jejímž členem se stal roku 2017

I podle jeho Fakebooku/Fuckbooku a Twítseru … debil. Pozitivní

komentáře budete hledat opravdu pracně! Mezi svými voly-či je

určitě velmi oblíben 🙂

https://href.li/?https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/4/43/Mark%C3%A9ta_Pekarov%C3%A1_Adamov%C3%A1_Ji%C5%99%C3%AD_Posp%C3%AD%C5%A1il_2018.jpg/1024px-Mark%C3%A9ta_Pekarov%C3%A1_Adamov%C3%A1_Ji%C5%99%C3%AD_Posp%C3%AD%C5%A1il_2018.jpg


11/14

https://www.facebook.com/judr.jiri.pospisil

https://twitter.com/Pospisil_Jiri

Zajímavé články na GayNet z roku 2010. Odkazy jsou z Wikipedie, je

jich tam víc.

EXKLUZIVNĚ! Gay Václav Moravec: víme, s kým má sex!

 
https://web.archive.org/web/20101024063021/http://www.gaynet.

cz/exkluzivne-gay-vaclav-moravec-vime-s-kym-ma-sex.phtml

 
Obávaný politický toreador, gay Václav Moravec, na svůj veřejný

coming out stále ještě čeká. Na časté narážky bulvárních médii, jak

je to s jeho orientací, odpovídá stále jen mlčením! Příčinou může být

obava před veřejným míněním nebo případnými výhrůžkami

politických bossů. Jedno je však jisté už teď! Václav Moravec sdílí

jedno lože s exministrem Pospíšilem.

Do naší redakce se před dvěma měsíci dostala informace, že po

chodbách právnické fakulty se šušká o milostném poměru Moravce

a Pospíšila. Nikdo jsme této informaci nepřikládali žádný velký

význam, protože Václav byl před rokem nachytaný při intimních

chvílích s editorem rádia Imupls Markem Blahem. Minulý týden

nám však tato informace byla potvrzena ze dvou na sobě

nezávislých zdrojů!

EXKLUZIVNĚ! Gay Václav Moravec: s Pospíšilem už

dokonce bydlí!

 
https://web.archive.org/web/20101130070638/http://www.gaynet.

cz/exkluzivne-gay-vaclav-moravec-s-pospisilem-uz-dokonce-

bydli.phtml

 
Včera, jsme vám přinesli exkluzivní informaci o tom, že moderátor

politických debat Václav Moravec sdílí lóže s exministrem Jiřím

Pospíšilem. Pánové však nesdílí jen společné lóže! Nějaký ten pátek

spolu totiž žijí ve společné domácnosti. Podle našeho dobře

informovaného zdroje, pánové z jednoho bytu ráno vycházejí a

https://href.li/?https://www.facebook.com/judr.jiri.pospisil
https://href.li/?https://twitter.com/Pospisil_Jiri
https://href.li/?https://web.archive.org/web/20101024063021/http://www.gaynet.cz/exkluzivne-gay-vaclav-moravec-vime-s-kym-ma-sex.phtml
https://href.li/?https://web.archive.org/web/20101130070638/http://www.gaynet.cz/exkluzivne-gay-vaclav-moravec-s-pospisilem-uz-dokonce-bydli.phtml


12/14

večer se v něm v tichosti scházejí. Takže nejen milenci ale partneři

jsou Václav Moravec a Jiří Pospíšil! Pánové gratulujeme a šup s tím

do světa!

Havlovská “Pravda a Láska”? 🙂

viz pospisil!!!!

 
prosim lidicky, zda mohou upresnit informace z doby, kdy pospisil

byl ministrem spravedlnosti a byl natoceny v kancelari (zvuk, obraz?)

s jistym “salajicim bratrem” soudcem, jak si hraji na masinku a

zapojujici se vagonek.

 
toto info bylo zverejnene na mainstreamu (seznam, drbna bleskova),

kdy kompro melo poslouzit k jeho odstrelu.

veď už havel mal rád chlapčekov s chartistických rodín, nie? ktorý z

nich bol potom minister?

https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/-Nejhorsi-vlada-v-

nasich-dejinach-Klaus-vi-co-prijde-711041

 
Zapomněl, chudák, že na ten sajrajt zadělal on se svými lokaji. To

byla ta nejhorší vláda, dnes už jsou to jen její důsledky.

Václav Klaus je otec všech zlodějů, naučil je více efektivněji okrádat

nás prosté lidi.

https://href.li/?https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/-Nejhorsi-vlada-v-nasich-dejinach-Klaus-vi-co-prijde-711041


13/14

Klaus byl užitečný idiot. Odvedl svou práci a byl odejit. Nakonec po

něm zůstane jeho kniha v levných knihách za 10,- kč a video se

záznamem jeho přivlastnění si péra. Připomíná mi v něm mého

kamaráda, taky tak sebestředného, který si taky myslel, jak je chytrý

a jak to dokonale maskuje, když se v autě při řízení rýpal v nose, a

potom myslíce si, že ho nikdo nevidí ty holuby strkal do pusy. Všichni

ho viděli, stejně jako Klause. Holt, to jsou ti nadutí jelimani.

OT – Trump a tzv “Bilé klobůky, white hats”

Dobrý den, někteří vezmou tuto informaci s nelibostí ale nelze mlčet

ani vteřinu.

 
V této vážné situaci, vyzývám veřejně všechny kloboukové

adepty tzv. white hats aby se urychleně probrali, uznali

vnitřně že naletěli, i spojili se pokudmožno v totálním

odporu proti všem fašistickým sviním (nejen) ve Vládě ČR.

Bílé klobůky jsou od začátku falešnou operací (tzv. PsyOp – oblbnutí

velkého množství lidí) s cílem uvrhnout je do pasivity, aby “s

popkornem v pusince” čekali na vnějšího “zachránce”.

 
Např. falešné přistání na Měsíci atd.

 
Všichni, kteří naletěli a dále do dnešního dne rozšiřují tyto lži např. o

Trumpovi, ať se probudí. Mluvím o hnutí White hats, Great

awakening, Quanons a dalších fešácích, kteří si hrají na jakési

spasitele, probuditele lidstva. Každý jsme tu sám za sebe a tato

“pomoc” od různých white hats je falešná hra. PSYOP a hra na

zvýšení duchovního ega některých jedinců, že, paní Šuhajdová a spol.

Informace snadno dohledatelné na netu:

 
Díky Trumpovi a jeho operaci Warp Speed ??byla během jednoho

roku vyvinuta vakcína mRNA Covid a urychlilo se rozšíření 5G. Dále,

Trump daroval 1,16 miliardy dolarů firmě GAVI, očkovací alianci



14/14

Billa a Melindy Gatesových.

Takže Trump sponzoruje GAVI ?

 
Lidé bděte. Děkuji za pozornost.

Podle tohoto odkazu je 80 procent syrské produkce ropy ukradeno

USA. https://thecradle.co/Article/News/14108

CML

 
Umi vubec USA neco jineho nez valcit, krast a rozesirat ve svete

poradek? Jejich motto je – ‘Nechcete demokracii? Tak my vam ji

stejne udelame americkou cestou’. Odporny to narod, odporny

parazit, odporne nafoukany.

 

 

https://href.li/?https://thecradle.co/Article/News/14108

